Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:

6568283 NAO 902432025 92501 $30 PAULO

Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:

PREGAO - . .

ELETRONICO  16/07/2025 07:51:26 17/07/2025 08:00:00 06/08/2025 09:00:00 ACESSAR

Portal:

COMPRASNET

Orgéo:

ESP-HOSPITAL DAS CLINICAS DE BOTUCATU

Objeto:

AQUISIcA0 DE MEDICAMENTOS (CETOPROFENO, CLINDAMICINA, ETC), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SEc&0 DE SUPRIMENTOS DO HCFMB.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material CETOPROFENO - CETOPROFENO, DOSAGEM 20 MG/ML, CONCENTRACAO SOLUCAO ORAL/GOTAS 30 Zgrggclfle
2 Material CLINDAMICINA - CLINDAMICINA, DOSAGEM 300 MG 1500  Cépsula
3 Material DELTAMETRINA - DELTAMETRINA, INDICACAO 0,2MG/ML SHAMPOO 180 10F0ra055‘|’v”_
4  Material DEXAMETASONA - DEXAMETASONA, DOSAGEM 0,1%, APRESENTACAO SOLUCAO OFTALMICA 240 SFE)aOSCIVCI)L
5 Materia) DEXCLORFENIRAMINA MALEATO - DEXCLORFENIRAMINA MALEATO, CONCENTRAGAO 0,4 MG/ML, 200 Frasco

APRESENTACAO FARMACEUTICA XAROPE 100,00 ML
6  Material DEXCLORFENIRAMINA MALEATO - DEXCLORFENIRAMINA MALEATO, DOSAGEM 2 MG 5000 Com%”m'd
7 Material BISACODIL - BISACODIL, COMPOSICAO ASSOCIADO A DOCUSATO SODICO, CONCENTRACAO 5 MG + 60 MG 2000 Com%”m'd
8 Materia) ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO - ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, APRESENTACAO ASSOCIADA COM DIPIRONA 1,1 Comprimid
SODICA, DOSAGEM10MG + 250MG 0

9  Material FENAZOPIRIDINA - FENAZOPIRIDINA, DOSAGEM 100 MG 150 Drégea



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=09250105902432025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

10
11
12

13

14

15
16

17

18
19
20

21

Tipo:
Material
Material

Material
Material

Material

Material
Material

Material

Material
Material

Material

Material

Objeto:

ISOSSORBIDA - ISOSSORBIDA, PRINCIPIO ATIVO SAL DINITRATO, DOSAGEM 10 MG
ITRACONAZOL - ITRACONAZOL, DOSAGEM 100 MG

LETROZOL - LETROZOL, CONCENTRACAO 2,5 MG

LEVOFLOXACINO - LEVOFLOXACINO, DOSAGEM 500 MG

MESNA - MESNA, CONCENTRACAO 400 MG

OMEPRAZOL - OMEPRAZOL, CONCENTRAGAO 20 MG, CARACTERISTICA ADICIONAL LIBERACAO PROLONGADA
PROGESTERONA - PROGESTERONA, DOSAGEM 200 MG

PROXIMETACAINA CLORIDRATO - PROXIMETACAINA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,5%, INDICACAO COLIRIO

RIFAMICINA - RIFAMICINA, DOSAGEM 10 MG/ML, INDICACAO SPRAY
PROBIOTICO - PROBIOTICO, COMPOSICAO SACCHAROMYCES BOULARDII- 17, CONCENTRACAO 100 MG
VALPROATO DE SODIO - VALPROATO DE SODIO, CONCENTRACAO 500 MG

SULPIRIDA - SULPIRIDA, CONCENTRAGAO 200 MG

Qtde:
7300
600
2500

1500

500

80000
126

480

80
2400
5000

240

Unid:
Comprimid
0
Cépsula
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Cépsula
Cépsula

Frasco
5,00 ML

Frasco
20,00 ML

Cépsula
Comprimid
0
Comprimid
0

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 09250105902432025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/09250105902432025000_anx14590349076225181471.zip?alt=media

