

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6568283	NÃO	902432025	92501	SÃO PAULO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	16/07/2025 07:51:26	17/07/2025 08:00:00	06/08/2025 09:00:00	ACESSAR
Portal:	COMPRASNET			
Órgão:	ESP-HOSPITAL DAS CLINICAS DE BOTUCATU			
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (CETOPROFENO, CLINDAMICINA, ETC), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SEÇÃO DE SUPRIMENTOS DO HCFMB.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	CETOPROFENO - CETOPROFENO, DOSAGEM 20 MG/ML, CONCENTRAÇÃO SOLUÇÃO ORAL/GOTAS		30	Frasco 20,00 ML
2	Material	CLINDAMICINA - CLINDAMICINA, DOSAGEM 300 MG		1500	Cápsula
3	Material	DELTAMETRINA - DELTAMETRINA, INDICAÇÃO 0,2MG/ML SHAMPOO		180	Frasco 100,00 ML
4	Material	DEXAMETASONA - DEXAMETASONA, DOSAGEM 0,1%, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO OFTÁLMICA		240	Frasco 5,00 ML
5	Material	DEXCLORFENIRAMINA MALEATO - DEXCLORFENIRAMINA MALEATO, CONCENTRAÇÃO 0,4 MG/ML, APRESENTAÇÃO FARMACÊUTICA XAROPE		400	Frasco 100,00 ML
6	Material	DEXCLORFENIRAMINA MALEATO - DEXCLORFENIRAMINA MALEATO, DOSAGEM 2 MG		5000	Comprimido
7	Material	BISACODIL - BISACODIL, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À DOCUSATO SÓDICO, CONCENTRAÇÃO 5 MG + 60 MG		2000	Comprimido
8	Material	ESCOPEPOLAMINA BUTILBROMETO - ESCOPEPOLAMINA BUTILBROMETO, APRESENTAÇÃO ASSOCIADA COM DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM10MG + 250MG		1200	Comprimido
9	Material	FENAZOPIRIDINA - FENAZOPIRIDINA, DOSAGEM 100 MG		150	Drágea

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
10	Material	ISOSSORBIDA - ISOSSORBIDA, PRÍNCIPIO ATIVO SAL DINITRATO, DOSAGEM 10 MG		7300	Comprimido
11	Material	ITRACONAZOL - ITRACONAZOL, DOSAGEM 100 MG		600	Cápsula
12	Material	LETROZOL - LETROZOL, CONCENTRAÇÃO 2,5 MG		2500	Comprimido
13	Material	LEVOFLOXACINO - LEVOFLOXACINO, DOSAGEM 500 MG		1500	Comprimido
14	Material	MESNA - MESNA, CONCENTRAÇÃO 400 MG		500	Comprimido
15	Material	OMEPRAZOL - OMEPRAZOL, CONCENTRAÇÃO 20 MG, CARACTERÍSTICA ADICIONAL LIBERAÇÃO PROLONGADA		80000	Cápsula
16	Material	PROGESTERONA - PROGESTERONA, DOSAGEM 200 MG		126	Cápsula
17	Material	PROXIMETACAÍNA CLORIDRATO - PROXIMETACAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,5%, INDICAÇÃO COLÍRIO		480	Frasco 5,00 ML
18	Material	RIFAMICINA - RIFAMICINA, DOSAGEM 10 MG/ML, INDICAÇÃO SPRAY		80	Frasco 20,00 ML
19	Material	PROBIÓTICO - PROBIÓTICO, COMPOSIÇÃO SACCHAROMYCES BOULARDII- 17, CONCENTRAÇÃO 100 MG		2400	Cápsula
20	Material	VALPROATO DE SÓDIO - VALPROATO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 500 MG		5000	Comprimido
21	Material	SULPIRIDA - SULPIRIDA, CONCENTRAÇÃO 200 MG		240	Comprimido

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) 09250105902432025000